VISTA la Trattativa Diretta n. 5501108 CIG B79FB6F32A stipulata in data 21 

luglio 2025 con l’operatore economico Cervelli In Azione S.r.l., Partita 

IVA n. 02848751208, con sede in Bologna in Via dei Mille, 24, per un 

valore totale complessivo pari a euro 105.320,16 

(centocinquemilatrecentoventi/16) IVA inclusa; 

VISTO  il decreto di approvazione del contratto AKW67R5 DE12025 0000110 in 

data 21 luglio 2025; 

VISTA la relazione mensile inviata con lettera di prot. n. 8427_E in data 03 

dicembre 2025, da Cervelli in Azione S.r.L. relativa al mese di

[...]

per quanto sopra richiamato e riportato: 

a)  di liquidare, in favore di Cervelli in Azione S.r.L., l’importo complessivo, relativo alle fatture 

elettroniche, n. 100 e n. 7, riferite alle attività rese nei mesi di novembre e dicembre 2025,  

pari ad euro 17.179,28 (diciassettemilacentosettantanove/28) oltre IVA ed euro 3.779,44 

(tremilasettecentosettantanove/44) per il valore dell’IVA soggetta agli adempimenti stabiliti 

dalla scissione dei pagamenti come stabilito dall’art. 1, comma 629, lettera b), della legge 23 

dicembre 2014, n. 190 che ha introdotto l’art 17-ter del D.P.R. 26 ottobre 1972, n. 633; 

b)  i pagamenti saranno effettuati a mezzo emissione di n. 2 ordinativi di Tesoreria statale come 

appresso specificato: 

− per la parte imponibile della prestazione pari a euro 17.179,28 

(diciassettemilacentosettantanove/28) presso l’istituto di credito Banca Valsabbina, 

IBAN IT 22 W 05116 02400 000000005755; 

− per l’IVA della prestazione pari a euro 3.779,44 (tremilasettecentosettantanove/44) 

tramite riversamento su erario Capitolo 1203 – Articolo 12 – Capo 8; 

c) di eseguire la citata erogazione impiegando l’applicativo Gestione ordinativi di Tesoreria 

Statale (Or.Te.S) reso disponibile dal Ministero dell’economia e delle finanze;